
Uchwała Nr XXD(162/2017
Rady Powiatu w Kolbuszowej

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Kolbuszowskiego
za rok 2016 wraz z sprawozdaniem z wvkonania budzetu za 2016 rok.

Na podstawie art. 12 pkt ó ustawy z dnia 5 czerwca l998r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z2016 r',poz.8|4 zpóźn. zm') oruzart.270 ust. 4, ustawy
z dnia27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 22016 r. poz. 1,870
zpóźn, zm.),

Rada Powiatu w Kolbuszowei
uchwala, co następuje:

$ l. Zatwierdza się sprawozdanie |tnansowe za 2016 rok wraz
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za2076 r.

$ 2. Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.


